Ac in Biblijs Amos. 5. & Iob 9. 37. 38. nominantur Pleiades, Arcturus, Orion, Hyades.

Astronomi ueteres 1022 stellas obseruarunt. easque in qua-

in quadraginta octo Imagines conformarunt, Quas Asterismos nominant.

In Zodiaco duodecim signa.

Sunt Aries, Taurus, Gemini, Cancer, Leo, Virgo, Libraq;, Scorpius, Arcitenens, Caper, Amphora, Pisces.

In Arctoa parte cœli 21. in Notia 15. numerantur.

Maxima autem illustres stelle sunt, quas prima Magnitudinis Astronomi uocant, Sirius, Arcturus, Cor Leonis, Spica Virginis, Oculus Tauri, Lyra, Capella, Dexter Humerus Orionis, Procyon, &c.

De Ortibus & Occasibus Stellarum libellos sphericos, & Plinium lib. 18. à cap. 25. usq; ad 31. Studiosi si legant.

QVINTVS Dies.

Piscium & Auium Creatio.

Quinto die Pisces & Aues ex aquis conduntur. Vbi PRIMVM consideretur testimonium omnipotentiae diuinæ, quod ex una eademq; materia, uiselicet Aqua diuersissimorum animantium natura fabricate sunt, ita ut Pisces tantum in aqua labill natent, Aues autem pleraq; in aqua stabili seu aëre tantum uiuere possint.

SECVNDO. Varia genera, adpellationes, natura, *συμπάδια* & *ἀντιπάδια* & integra descriptio

scriptiones piscium ac auium, ad huius diei opus illustrandum, ex Plinij lib. 9. 10. 31. 32. & ex Aristotelis libris de generatione, de partibus, & historia animalium transferantur.

Precipue autem admiratione digna sunt Simulacra uirtutum & uitiorum, quæ Deus sparsit in animantia, ut nos ad uirtutem inuitarent, et à uitijs dehortarentur.

Apum prudentia, castitas, obedientia erga Regem, sedulitas, labor, frugalitas, à Plinio lib: 11. ab Aristotele lib. 9. Historiæ Animalium, & à Virgilio lib. 4. Georg. celebrantur.

Ciconiæ Parentes senio confectos alunt & gestant, unde est uerbum ἀντιπελαργῆρ. Dicuntur & iura Coniugij seruare & adulteros rostris necare.

Columbarum etiam pudicia celebris est, Seruant enim coniugij fidem inuiolatam, nec rumpunt fœdus, nisi alter uiduus aut uidua fiat, seruant communem domum, sunt fœcundæ, Ideo uetustas finxit eas trahere currum Veneris.

Halcyon & Ceyx uerum & syncerum amorem mutuum, qualis inter Maritum & Coniugem esse debet, adumbrant

Lucinæ sunt Musicæ.

Anserum uigilantia prædicatur.

Pauo superbiæ & humilitatis imaginem refert, exponit gemmantes colores caudæ, & seipsum spectat

stat ac ostentat spectantibus, sed cum pedes deformes intuetur, statim demittit pennas.

Cuculi ingratitude nota est.

Corui sunt ἄσσοποι, deserunt pullos implumes, quibus fame pereundum esset, nisi Deus ita ordinasset, ut ex carnibus cadaverum in nidos congestis, & ex stercore uermiculi nascerentur, quibus tantisper pulli alantur, donec adolecant. Ex hac historia natura Coruorum intelligi potest, cur in Gratiarum actione ad Mensam hic Versus Psal. 146. recitatur. Qui dat iumentis escam ipsorum & pullis coruorum inuocantibus eum.